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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES X

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO F|JO

GRUPO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA DEL CANCER

(Grupc)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ANGELICA MARIA ROSERO VERA CUMPLE REQUISITOS
2 |CRISTIAN CAMILO VANEGAS SANDOVAL CUMPLE REQUISITOS
3 |JORGE ELIECER RQOJAS BOHORQUEZ CUMPLE REQUISITOS
4 |KETHYS KATHYANA RICO MORA CUMPLE REQUISITOS
5 |MATEC BARROS BARRAZA CUMPLE REQUISITOS
6 |STEFANY JULIETH ARDILA MORA CUMPLE REQUISITOS

ANA CRISTINA CHICA RESTREPO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

VLADIMIR VLADIMIR DUQUE

NO CUMPLE REQUISITO

1.NQ ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDCO EN LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

ANGIE PAOLA GONZALEZ HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA TITULO FORMACION ACADEMICA EN AREAS
RELACIONADAS CON LA SALUD.

2. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDA EN LA COVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

10

DIANA MARCELA PINEDA GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA TITULO FORMACION ACADEMICA EN AREAS
RELACIONADAS CON LA SALUD.

2. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDA EN LA COVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQO)

1"

JUAN PABLO BAUTISTA PIREROS

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA TITULO FORMACION ACADEMICA EN AREAS
RELACIONADAS CON LA SALUD.

2. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDA EN LA COVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQO)
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12

MARIA ANGELICA CARDENAS NINO

NUO CUMPLE REQUISTTO

1. NO ADJUNTA TITULO FORMACION ACADEMICA EN AREAS
RELACIONADAS CON LA SALUD.

2. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDA EN LA COVOCATORIA

(VER NOTA Al FINAL DEL LISTADO)

13

CARMEN ESTRHER RODRIGUEZ CHUMBES

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA TITULO FORMACION ACADEMICA EN AREAS
RELACIONADAS CON LA SALUD

{VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

14

DEICY MILENA ALVAREZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA TITULO FORMACION ACADEMICA EN AREAS
RELACIONADAS CON LA SALUD

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

15

MARYI FLOREZ DELGADO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA TITULO FORMACION ACADEMICA EN AREAS
RELACIONADAS CON LA SALUD

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

16

DANIEL ESTEBAN GUAJE GUERRA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO CUMPLE TITULO DE FORMACION ACADEMICA
SOLICITADO EN EL NBC DE LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

17

DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO CUMPLE TITULO DE FORMACION ACADEMICA
SOLICITADO EN EL NBC DE LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

18

DANNA LIZETH MANCERA MORENC

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO CUMPLE TITULO DE FORMACION ACADEMICA
SOLICITADO EN EL NBC DE LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

19

LUIS SERGIO HUMBERTO SILVA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO CUMPLE TITULC DE FORMACION ACADEMICA
SOLICITADO EN EL NBC DE LA CONVOCATORIA
{(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

20

SANDRA MILENA GARCIA FORERO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO CUMPLE TITULO DE FORMACION ACADEMICA
SOLICITADO EN EL NBC DE LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

21

STEPHANY BERMUDEZ BARRETO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO CUMPLE TITULO DE FORMACION ACADEMICA
SOLICITADO EN EL NBC DE LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

22

XIOMARA XIOMARA TABARES RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO CUMPLE TITULO DE FORMACION ACADEMICA
SOLICITADO EN EL NBC DE LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ}

23

YOFRE ENRIQUE GUERRA GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO CUMPLE TITULO DE FORMACION ACADEMICA
SOLICITADOC EN EL NBC DE LA CONVOCATORIA

2. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDA EN LA COVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)
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NO CUMPLE REQUISITO

1. NO CUMPLE TITULO DE FORMACION ACADEMICA
SOLICITADO EN EL NBC DE LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQO)

24 |VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

Observacion: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacién académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacién e instructivo de fecha de 20 de junio de 2023

* Para los aspirantes a ocupar un cargo publico, se hace necesario que tengan en cuenta el Decreto 1083 de 2015,
Articulo 2.2.2.3.8, "Certificacion de la expericiencia”, el cual dispone que las certificaciones y/o declaraciones de
experiencia laboral deben contener como minimo, la siguiente informacion:

1. Nombre o razon social de la entidad o empresa.

2. Tiempo de servicio.

3. Relacion de funciones desempefadas. {La relacién de las funciones se puede acreditar adjuntando gopia del contrato,
manual de funciones o cualguier otro documento oficial de fa empresa que esté certificando, donde se relacione las
funciones que desempenaba en el cargo.

NOTA:

i )

JENNY ALEXANDRA RQJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano
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